

Shalimara Holding ApS

Rønsdam 10
6400 Sønderborg
CVR-nr. 28898509

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ove Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shalimara Holding ApS
Rønsdam 10
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 28898509
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Egon Bruun
Peter Erik Hansen
Ove Petersen

Direktion

Egon Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 221 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og bestyrelsen vil i overensstemmelse med Selskabslovens §119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	(219.891)	(276)
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	(14)
Andre finansielle omkostninger	<u>(1.095)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat	<u>(220.986)</u>	<u>(291)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(220.986)</u>	<u>(291)</u>
	<u>(220.986)</u>	<u>(291)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Skibe		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	28
Tilgodehavender		0	28
Likvide beholdninger		0	57
Omsætningsaktiver		0	85
Aktiver		0	85

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		(12.641.949)	(12.421)
Egenkapital		(12.515.949)	(12.295)
Bankgæld		62.316	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.447.633	12.373
Anden gæld		6.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		12.515.949	12.380
Gældsforpligtelser		12.515.949	12.380
Passiver		0	85
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(12.420.963)	(12.294.963)
Årets resultat	0	(220.986)	(220.986)
Egenkapital ultimo	126.000	(12.641.949)	(12.515.949)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Årsrapporten er på trods af dette aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet der i alt væsentlighed er ekstern gæld til selskabets anpartshavere, som ikke agter at kræve gælden tilbagebetalt mindst indtil 31.12.2017. Bankgælden er indfiet i nyt år.

	Skibe kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1
Afgange	(1)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	775.001
Kostpris ultimo	775.001
Nedskrivninger primo	(775.001)
Nedskrivninger ultimo	(775.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
AP Line A/S	Sønderborg	A/S	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
